

---

# RTY Holding ApS

**CVR-nr.: 43206486**

Tom Kristensens Vej 16 1 102  
2300 København S

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2025**

---

**Jui-Ting Yao**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RTY Holding ApS  
Tom Kristensens Vej 16 1 102  
2300 København S

CVR-nr.: 43206486  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at holde myboba ApS og lokaler herfor.

Det økonomiske resultat er som forventet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-2.691</b>
Andre driftsomkostninger			-7.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-10.191</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-109.112
Andre finansielle omkostninger		-115.719	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-115.719</b>	<b>-119.303</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-115.719</b>	<b>-119.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-115.719	-119.303
<b>I alt</b>		<b>-115.719</b>	<b>-119.303</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.400.000	1.400.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.400.000</b>	<b>1.400.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			3.734
Andre tilgodehavender			7.888
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>51.622</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.440.000</b>	<b>1.451.622</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.440.000</b>	<b>1.451.622</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.			40.000
Indbetalt registreret kapital mv.		40.000	
Overført resultat		-235.022	-119.303
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-195.022</b>	<b>-79.303</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.530.925
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.635.022	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.635.022</b>	<b>1.530.925</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.635.022</b>	<b>1.530.925</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.440.000</b>	<b>1.451.622</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0